
UCHWAŁA NR XXXI/353/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
na  terenie Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 20f pkt 1  ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Juchnowiec Kościelny 
wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
w ciągu komunikacyjnym drogi powiatowej Nr 1510B, Bogdanki - Dorożki 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1005 

oraz  poz. 1595. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B16CD00-E9AB-4A49-88F1-BC5831438DE5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/353/2021
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B16CD00-E9AB-4A49-88F1-BC5831438DE5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

